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Siitä saakka kun olin 10 v. kauan sitten, olen 
uskonut Tempaukseen ennen Ahdistusta. 
Vaikka en ymmärtänyt sen merkitystä ja 
minulla oli siitä paljon opittavaa, tunsin sen 

olevan linjassa Raamatun sanojen kanssa.

Jopa senjälkeen, kun seminaariopintoni vahvistivat tämän vakaumuksen, 
minulta meni kauan, ennenkuin täysin arvostin kaikkea sitä, mikä tekee 
autuaallisesta toivostamme niin ihmeellisen. Kiitollisuuteni tästä Jumalan 
Sanan sivuilla paljastetusta kallisarvoisesta toivosta kasvaa edelleen.

Vihollisellamme on hyvin erilainen asenne asiaan. Viime vuosikymmenien 
aikana hän on voimistanut huomattavasti hyökkäyksiään sitä 
odotustamme kohtaan, että kohtaamme Jeesuksen yläilmoissa, jopa siinä 
määrin, että sanasta ”tempaus” on tullut tabu monissa seurakunnissa, 
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jopa niissä, jotka väittävät uskovansa Raamatun erehtymättömyyteen. 
Tämän seurauksena suuri osa toivomme pilkkaamisesta tulee juuri niiltä, 
jotka tunnustavat uskoa Herraan Jeesukseen

Sen sijaan, että viipyisimme pilkkaajien kanssa yhtään kauemmmin, 
haluan korostaa sitä, mikä tekee autuaallissta toivostamme niin 
ihmeellisen ja siten maalin vastustajallemme.

Pimeässä paikassa loistava valo

Maailma on hyvin synkkä paikka, sillä laittomuus ja väkivalta lisääntyvät 
edelleen lähes hillitsemättä. Kuten olen usein todennut, en kestäisi 
aikamme uutisotsikoita ilman Raamatunprofetian antamaa näkökulmaa. 
Pietari viittaa sen valaiseviin ominaisuuksiin 2.Piet. 1:19: "Ja sitä lujempi 
on meille nyt profeetallinen sana, ja te teette hyvin, jos otatte siitä vaarin, 
niinkuin pimeässä paikassa loistavasta lampusta, kunnes päivä valkenee 
ja kointähti koittaa teidän sydämissänne."

Raamattu valaisee maailmassamme tapahtuvaa paremmin kuin mikään 
muu. Se selittää, miksi Saatana on kiihdyttänyt kiivasta ja tappavaa 
vastustustaan juutalaisia kohtaan. Hän tietää, että Israelin olemassaolo 
merkitsee hänen lopullista tuhoaan ja tekee kaikkensa estääkseen sitä 
toteutumasta, mitä Raamattu sanoo tapahtuvan, kun Jeesus palaa 
katuvalle juutalaisten jäännökselle.

Mitä tekemistä sillä on Tempauksen kanssa? Suurin osa pastoreista, jotka 
sanovat Tempauksen olevan sama tapahtuma kuin Toinen Tulemus, tai 
että sellaista asiaa ei ole, uskovat, että seurakunta on uusi Israel eikä ole 
seitsenvuotista Ahdistusta. He pitävät Raamatun tekstejä, jotka valaisevat 
tietämme läpi tämän pimeän ja synkän maailman, joko allegoriana 
kaukaisesta menneisyydestä tai viimeisten 2 000 vuoden kuvauksina.

Toisin sanoen, Herra ei tule lähitulevaisuudessa puuttumaan 
maailmamme pahuuteen ja aloittamaan Hänen valtakuntansa. Tällainen 
opetus vahvistaa ”normaalisuuden harhaa (normalcy bias)” – turhaa 
toivoa siitä, että asiat kääntyvät parempaan päin; niinhän on aina käynyt. 



Tällainen on niiden tyhjä odotus, jotka eivät tunnusta, että elämme 
raamatullisia aikoja.

Muistan, kun erään evankelisen vapaakirkon pastori pilkkasi 
Raamatunprofetian merkitystä ajallemme. Hän syytti meitä, että luemme 
Raamattua Raamattu toisessa kädessä ja sanomalehti toisessa. Se oli 
hänen tapansa väittää, että tulkitsemme Raamattua nykytapahtumien 
perusteella. Hän ei ymmärtänyt, mitä apostoli kirjoittaa 2.Piet. 1:19:  

Ja sitä lujempi on meille nyt profeetallinen sana, ja te teette hyvin, jos 
otatte siitä vaarin, niinkuin pimeässä paikassa loistavasta lampusta, 
kunnes päivä valkenee ja kointähti koittaa teidän sydämissänne. 

Raamatunprofetia valaisee kaikkea pimeyttä, josta luemme 
väkivaltaisessa, turmeltuneessa ja laittomassa maailmassamme ja antaa 
meille toivon Jeesuksen pikaisessa ilmestymisessä.

Pako elämän harhakuvitelmista

Toinen hyöty Jeesuksen pikaisen ilmestymisen odottamisesta on se, että 
se auttaa meitä pakenemaan sitä harhakuvitelmaa, että voimme löytää 
toivoa tämän elämän asioista. Toivoisin oppineeni tämän jo kauan sitten.

Tästä Paavali kirjoittaa 2.Kor. 4:17–18: ”Sillä tämä hetkisen kestävä ja 
kevyt ahdistuksemme tuottaa meille iankaikkisen ja määrättömän 
kirkkauden, ylenpalttisesti, meille, jotka emme katso näkyväisiä, vaan 
näkymättömiä; sillä näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät 
iankaikkisia.”

Kyse ei ole siitä, että luopuisimme pyrkimyksistämme tätä elämää varten, 
vaan siitä, että ymmärrämme ajallisten asioiden suhteellisen arvon 
iankaikkisiin todellisuuksiin verrattuna. Vaikka muillakin saattaa olla sama 
näkökulma, useimmiten juuri Jeesuksen ilmestymisen innokas odotus luo 
tämän iankaikkisen ajattelutavan. Ajan myötä keskittymisemme 
autuaallisen toivoomme antaa meille suuremman selkeyden sen suhten, 
millä lopulta on väliä.



Uskon, että tästä Paavali kirjoittaa myös Kol. 3:1-4: "Jos te siis olette 
herätetyt Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, jossa 
Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella. Olkoon mielenne siihen, mikä 
ylhäällä on, älköön siihen, mikä on maan päällä. Sillä te olette kuolleet, ja 
teidän elämänne on kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa; kun Kristus, 
meidän elämämme, ilmestyy, silloin tekin hänen kanssaan ilmestytte 
kirkkaudessa.”

Kaikki neljä jaetta puhuvat siitä, kuinka ristin pelastava sanoma muuttaa 
meidät (ks. myös Room. 6:5-9). Koska meillä on uusi elämä Kristuksessa, 
opimme "etsimään sitä, mikä on ylhäällä" ja kiinnittämään "mielemme 
siihen, mikä on ylhäällä". Odotuksemme ilmestyä Jeesuksen kanssa 
kirkkaudessa, kun Hän tulee hakemaan meitä, ei ole jälki-ajatus, johon 
Paavali tarttuu osoittaakseen, että evankeliumi uudistaa mielemme; se on 
perustus ikuisen näkökulman kehittämiselle.

”Autuaalisen toivomme odottamisen” harjoittaminen (Tiitus 2:13) opettaa
meitä arvostamaan iankaikkisia todellisuuksia enemmän kuin tämän 
elämän ohikiitäviä havitteluja. Monissa tämän päivän seurakunnissa 
vallitseva hiljaisuus koskien Tempausta ja iankaikkista elämää, korottaa 
hienovaraisesti tätä elämää eli edessä olevaa ja keskittää penkeissä 
istuvien ajatukset tämän elämän asioihin.

Olen huomannut, että siinä on suuri vapaus, kun keskitän toivoni 
Jeesuksen pikaiseen ilmestymiseen. Siksi olen oppinut arvostamaan 
Kirjoituksia, jotka lupaavat loistavan tulevaisuuden kaikille Kristuksessa 
oleville. Pitkä Tempauksen odottaminen on johtanut sen suurempaan 
arvostamiseen.
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